
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

1  PRIMAVERA IN VIA GLUCK (1506032B)
Milano - 19-06-2015 - 21-06-2015

Torneo 1  PRIMAVERA IN VIA GLUCK 1506032B

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 19-06-2015 - 21-06-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DE ANGELIS LORENZO - MERLINI O.

Partecipanti 16

Sito Internet

Oteri Aldo

1Poletto Daniele

2
Fragni Enrico

3

FSI - 1  PRIMAVERA IN VIA GLUCK (1506032B) - Milano - 19-06-2015 - 21-06-2015 - Pag. 1/16
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1  PRIMAVERA IN VIA GLUCK (1506032B)
Milano - 19-06-2015 - 21-06-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Oteri Aldo 4.0 ITA 11.0012.507.50 10.251800 1526 1796 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1947

2 2 NC Poletto Daniele 3.5 ITA 12.0013.508.00 7.75 1709 1564 1714 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1962

3 5 NC Fragni Enrico 3.5 ITA 12.0013.508.50 8.75 1589 1508 1709 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1941

4 3 NC Scarpellini Felice 3.5 ITA 11.5012.508.50 9.00 1679 1403 1605 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1943

5 8 NC Cella Pietro 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.50 1481 1541 1643 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2000

6 16 NC Lin Yuxu 3.0 ITA 12.0013.508.50 7.00 1286 1527 1632 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2000

7 6 2N Rossini Walter 3.0 ITA 11.0012.507.50 7.25 1502 1506 1437 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1952

8 15 NC Fantina Carla 3.0 ITA 8.50 8.50 5.00 3.50 1309 1493 1537 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 1 0 1942

9 4 NC Biava Pierluigi 2.5 ITA 13.0014.509.00 5.50 1603 1601 1637 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1946

10 9 NC Malinverno Lorenzo 2.0 ITA 11.5012.507.50 4.50 1458 1521 1341 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2003

11 12 NC Greco Edoardo 2.0 ITA 9.50 11.006.50 3.00 1425 1468 1275 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

12 13 NC Farina Efe Riccardo 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 1440 1435 1163 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 0 1 1 0 2005

13 14 NC Mazzaglia Antonino 1.5 ITA 13.0015.009.00 3.50 1383 1555 1455 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1959

14 10 NC Koureas Panicos 1.0 ITA 7.50 7.50 4.00 1.00 1447 1478 1407 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1957

15 7 NC De Tullio Alfonso 1.0 ITA 10.0010.007.00 2.50 1486 1454 1306 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 0 1 1950

16 11 NC Franco Lorenzo 0.5 ITA 9.00 9.00 5.50 1.75 1440 1506 1124 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1998
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1  PRIMAVERA IN VIA GLUCK (1506032B)
Milano - 19-06-2015 - 21-06-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 NC Biava Pierluigi ITA LOM BG 1603 1601 1637 1946 M 834190 101656

8 NC Cella Pietro ITA LOM VA 1481 1541 1643 2000 M 2825452 162310

7 NC De Tullio Alfonso ITA LOM MI 1486 1454 1306 1950 M 2819509 140066

15 NC Fantina Carla ITA LOM MI 1309 1493 1537 1942 M 835544 102501

13 NC Farina Efe Riccardo ITA LOM MI 1440 1435 1163 2005 M 168131

5 NC Fragni Enrico ITA EMI BO 1589 1508 1709 1941 M 817805 101586

11 NC Franco Lorenzo ITA LOM MI 1440 1506 1124 1998 M 168635

12 NC Greco Edoardo ITA LOM MI 1425 1468 1275 2006 M 161818

10 NC Koureas Panicos ITA LOM PV 1447 1478 1407 1957 M 889717 145475

16 NC Lin Yuxu ITA LOM MI 1286 1527 1632 2000 M 2802240 152399

9 NC Malinverno Lorenzo ITA LOM MI 1458 1521 1341 2003 M 165326

14 NC Mazzaglia Antonino ITA SIC ME 1383 1555 1455 1959 M 846538 117777

1 NC Oteri Aldo ITA LOM BG 1800 1526 1796 1947 M 828173 124498

2 NC Poletto Daniele ITA LOM MI 1709 1564 1714 1962 M 824887 105741

6 2N Rossini Walter ITA LOM MI 1502 1506 1437 1952 M 104606

3 NC Scarpellini Felice ITA LOM BG 1679 1403 1605 1943 M 815845 106392
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1  PRIMAVERA IN VIA GLUCK (1506032B)
Milano - 19-06-2015 - 21-06-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Oteri Aldo 4.0 ITA | 9 N Â½ | 8 B 1 | 4 N Â½ | 14 B 1 | 2 N 1 | -1

2 2 NC Poletto Daniele 3.5 ITA | 10 B 1 | 5 N Â½ | 14 B 1 | 4 N 1 | 1 B 0 | 1

4 3 NC Scarpellini Felice 3.5 ITA | 11 N Â½ | 6 B Â½ | 15 N 1 | 8 B 1 | 16 N Â½ | -1

9 4 NC Biava Pierluigi 2.5 ITA | 12 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 2 B 0 | 5 N 0 | 1

3 5 NC Fragni Enrico 3.5 ITA | 13 N 1 | 2 B Â½ | 6 N Â½ | 16 B Â½ | 4 B 1 | 1

7 6 2N Rossini Walter 3.0 ITA | 14 B Â½ | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 9 N Â½ | 12 B 1 | 1

15 7 NC De Tullio Alfonso 1.0 ITA | 15 N 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 12 N 0 | 0 0 | -2

5 8 NC Cella Pietro 3.0 ITA | 16 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 3 N 0 | 9 B 1 | 1

10 9 NC Malinverno Lorenzo 2.0 ITA | 1 B Â½ | 14 N 0 | 11 N 1 | 6 B Â½ | 8 N 0 | -1

14 10 NC Koureas Panicos 1.0 ITA | 2 N 0 | 11 B 1 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

16 11 NC Franco Lorenzo 0.5 ITA | 3 B Â½ | 10 N 0 | 9 B 0 | 0 0 | 13 N 0 | 0

11 12 NC Greco Edoardo 2.0 ITA | 4 N 0 | 15 B 0 | 13 N 1 | 7 B 1 | 6 N 0 | -1

12 13 NC Farina Efe Riccardo 2.0 ITA | 5 B 0 | 16 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 11 B 1 | 2

13 14 NC Mazzaglia Antonino 1.5 ITA | 6 N Â½ | 9 B 1 | 2 N 0 | 1 N 0 | 15 B 0 | -1

8 15 NC Fantina Carla 3.0 ITA | 7 B 0 | 12 N 1 | 3 B 0 | 0 1 | 14 N 1 | 0

6 16 NC Lin Yuxu 3.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 1 | 10 B 1 | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 1
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1  PRIMAVERA IN VIA GLUCK (1506032B)
Milano - 19-06-2015 - 21-06-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 NC Biava Pierluigi ITA 1603 4 1.50 1.79 -0.29 1601.801637 1946 M 834190 101656

8 NC Cella Pietro ITA 1481 4 2.00 1.61 0.39 1541.801643 2000 M 2825452 162310

7 NC De Tullio Alfonso ITA 1486 3 1.00 1.58 -0.58 1454.501306 1950 M 2819509 140066

15 NC Fantina Carla ITA 1309 3 1.00 0.77 0.23 1493.251537 1942 M 835544 102501

5 NC Fragni Enrico ITA 1589 3 2.00 1.68 0.32 1508.001709 1941 M 817805 101586

10 NC Koureas Panicos ITA 1447 2 0.00 0.89 -0.89 1478.331407 1957 M 889717 145475

16 NC Lin Yuxu ITA 1286 4 2.00 0.76 1.24 1527.201632 2000 M 2802240 152399

14 NC Mazzaglia Antonino ITA 1383 3 0.00 0.81 -0.81 1555.601455 1959 M 846538 117777

1 NC Oteri Aldo ITA 1800 4 3.50 3.16 0.34 1526.801796 1947 M 828173 124498

2 NC Poletto Daniele ITA 1709 5 3.50 3.37 0.13 1564.401714 1962 M 824887 105741

3 NC Scarpellini Felice ITA 1679 3 2.50 2.58 -0.08 1403.601605 1943 M 815845 106392
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1  PRIMAVERA IN VIA GLUCK (1506032B)
Milano - 19-06-2015 - 21-06-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Farina Efe Riccardo ITA 1440 2 1.00 2.00 -1 -30 1435.001163 2005 M 168131

11 NC Franco Lorenzo ITA 1440 2 0.00 1.70 -1.2 -36 1506.001124 1998 M 168635

12 NC Greco Edoardo ITA 1425 2 1.00 2.20 -0.2 -6 1468.001275 2006 M 161818

9 NC Malinverno Lorenzo ITA 1458 2 1.50 2.20 -0.2 -6 1521.201341 2003 M 165326

6 2N Rossini Walter ITA 1502 2 1.50 2.50 0.5 15 1506.801437 1952 M 104606
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1  PRIMAVERA IN VIA GLUCK (1506032B)
Milano - 19-06-2015 - 21-06-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Malinverno Lorenzo ITA 1458   |  1 NC Oteri Aldo ITA 1800 Â½ - Â½

2 2 NC Poletto Daniele ITA 1709   |  10 NC Koureas Panicos ITA 1447 1 - 0

3 11 NC Franco Lorenzo ITA 1440   |  3 NC Scarpellini Felice ITA 1679 Â½ - Â½

4 4 NC Biava Pierluigi ITA 1603   |  12 NC Greco Edoardo ITA 1425 1 - 0

5 13 NC Farina Efe Riccardo ITA 1440   |  5 NC Fragni Enrico ITA 1589 0 - 1

6 6 2N Rossini Walter ITA 1502   |  14 NC Mazzaglia Antonino ITA 1383 Â½ - Â½

7 15 NC Fantina Carla ITA 1309   |  7 NC De Tullio Alfonso ITA 1486 0 - 1

8 8 NC Cella Pietro ITA 1481   |  16 NC Lin Yuxu ITA 1286 1 - 0
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1  PRIMAVERA IN VIA GLUCK (1506032B)
Milano - 19-06-2015 - 21-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Fragni Enrico 1 ITA 1589   |  2 NC Poletto Daniele 1 ITA 1709 Â½ - Â½

2 7 NC De Tullio Alfonso 1 ITA 1486   |  4 NC Biava Pierluigi 1 ITA 1603 0 - 1

3 1 NC Oteri Aldo 0.5 ITA 1800   |  8 NC Cella Pietro 1 ITA 1481 1 - 0

4 3 NC Scarpellini Felice 0.5 ITA 1679   |  6 2N Rossini Walter 0.5 ITA 1502 Â½ - Â½

5 14 NC Mazzaglia Antonino 0.5 ITA 1383   |  9 NC Malinverno Lorenzo 0.5 ITA 1458 1 - 0

6 10 NC Koureas Panicos 0 ITA 1447   |  11 NC Franco Lorenzo 0.5 ITA 1440 1 - 0

7 12 NC Greco Edoardo 0 ITA 1425   |  15 NC Fantina Carla 0 ITA 1309 0 - 1

8 16 NC Lin Yuxu 0 ITA 1286   |  13 NC Farina Efe Riccardo 0 ITA 1440 1 - 0
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1  PRIMAVERA IN VIA GLUCK (1506032B)
Milano - 19-06-2015 - 21-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Biava Pierluigi 2 ITA 1603   |  1 NC Oteri Aldo 1.5 ITA 1800 Â½ - Â½

2 2 NC Poletto Daniele 1.5 ITA 1709   |  14 NC Mazzaglia Antonino 1.5 ITA 1383 1 - 0

3 6 2N Rossini Walter 1 ITA 1502   |  5 NC Fragni Enrico 1.5 ITA 1589 Â½ - Â½

4 15 NC Fantina Carla 1 ITA 1309   |  3 NC Scarpellini Felice 1 ITA 1679 0 - 1

5 8 NC Cella Pietro 1 ITA 1481   |  7 NC De Tullio Alfonso 1 ITA 1486 1 - 0

6 16 NC Lin Yuxu 1 ITA 1286   |  10 NC Koureas Panicos 1 ITA 1447 1 - 0

7 11 NC Franco Lorenzo 0.5 ITA 1440   |  9 NC Malinverno Lorenzo 0.5 ITA 1458 0 - 1

8 13 NC Farina Efe Riccardo 0 ITA 1440   |  12 NC Greco Edoardo 0 ITA 1425 0 - 1
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1  PRIMAVERA IN VIA GLUCK (1506032B)
Milano - 19-06-2015 - 21-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Biava Pierluigi 2.5 ITA 1603   |  2 NC Poletto Daniele 2.5 ITA 1709 0 - 1

2 3 NC Scarpellini Felice 2 ITA 1679   |  8 NC Cella Pietro 2 ITA 1481 1 - 0

3 5 NC Fragni Enrico 2 ITA 1589   |  16 NC Lin Yuxu 2 ITA 1286 Â½ - Â½

4 1 NC Oteri Aldo 2 ITA 1800   |  14 NC Mazzaglia Antonino 1.5 ITA 1383 1 - 0

5 9 NC Malinverno Lorenzo 1.5 ITA 1458   |  6 2N Rossini Walter 1.5 ITA 1502 Â½ - Â½

6 12 NC Greco Edoardo 1 ITA 1425   |  7 NC De Tullio Alfonso 1 ITA 1486 1 - 0

7 10 NC Koureas Panicos 1 ITA 1447   |  0 - F

8 15 NC Fantina Carla 1 ITA 1309   |  1 - F

9 11 NC Franco Lorenzo 0.5 ITA 1440   |  0 - F

10 13 NC Farina Efe Riccardo 0 ITA 1440   |  1 - F
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1  PRIMAVERA IN VIA GLUCK (1506032B)
Milano - 19-06-2015 - 21-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Poletto Daniele 3.5 ITA 1709   |  1 NC Oteri Aldo 3 ITA 1800 0 - 1

2 16 NC Lin Yuxu 2.5 ITA 1286   |  3 NC Scarpellini Felice 3 ITA 1679 Â½ - Â½

3 5 NC Fragni Enrico 2.5 ITA 1589   |  4 NC Biava Pierluigi 2.5 ITA 1603 1 - 0

4 6 2N Rossini Walter 2 ITA 1502   |  12 NC Greco Edoardo 2 ITA 1425 1 - 0

5 8 NC Cella Pietro 2 ITA 1481   |  9 NC Malinverno Lorenzo 2 ITA 1458 1 - 0

6 14 NC Mazzaglia Antonino 1.5 ITA 1383   |  15 NC Fantina Carla 2 ITA 1309 0 - 1

7 13 NC Farina Efe Riccardo 1 ITA 1440   |  11 NC Franco Lorenzo 0.5 ITA 1440 1 - 0

8 7 NC De Tullio Alfonso 1 ITA 1486   |  0 - F

9 10 NC Koureas Panicos 1 ITA 1447   |  0 - F
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1  PRIMAVERA IN VIA GLUCK (1506032B)
Milano - 19-06-2015 - 21-06-2015

1 Oteri Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1796 Media: 1526.80 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Malinverno Lorenzo ITA 1458 Â½ 0 0

2 B 8 NC Cella Pietro ITA 1481 319 0.87 1 1 1

3 N 4 NC Biava Pierluigi ITA 1603 197 0.75 Â½ 1 1

4 B 14 NC Mazzaglia Antonino ITA 1383 417 0.92 1 2 2

5 N 2 NC Poletto Daniele ITA 1709 91 0.62 1 3 3

3.16 3 3

2 Poletto Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1714 Media: 1564.40 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Koureas Panicos ITA 1447 262 0.82 1 1 1

2 N 5 NC Fragni Enrico ITA 1589 120 0.66 Â½ 1 1

3 B 14 NC Mazzaglia Antonino ITA 1383 326 0.87 1 2 2

4 N 4 NC Biava Pierluigi ITA 1603 106 0.64 1 3 3

5 B 1 NC Oteri Aldo ITA 1800 -91 0.38 0 3 3

3.37 3 3

3 Scarpellini Felice
NC ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1605 Media: 1403.60 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Franco Lorenzo ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 6 2N Rossini Walter ITA 1502 Â½ 0 0

3 N 15 NC Fantina Carla ITA 1309 370 0.9 1 1 1

4 B 8 NC Cella Pietro ITA 1481 198 0.76 1 2 2

5 N 16 NC Lin Yuxu ITA 1286 393 0.92 Â½ 2 2

2.58 2 2

4 Biava Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1637 Media: 1601.80 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Greco Edoardo ITA 1425 1 0 1

2 N 7 NC De Tullio Alfonso ITA 1486 117 0.66 1 1 2

3 B 1 NC Oteri Aldo ITA 1800 -197 0.25 Â½ 1 2

4 B 2 NC Poletto Daniele ITA 1709 -106 0.36 0 1 2

5 N 5 NC Fragni Enrico ITA 1589 14 0.52 0 1 2

1.79 1 2
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1  PRIMAVERA IN VIA GLUCK (1506032B)
Milano - 19-06-2015 - 21-06-2015

5 Fragni Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1709 Media: 1508.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Farina Efe Riccardo ITA 1440 1 0 1

2 B 2 NC Poletto Daniele ITA 1709 -120 0.34 Â½ 0 1

3 N 6 2N Rossini Walter ITA 1502 Â½ 0 1

4 B 16 NC Lin Yuxu ITA 1286 303 0.86 Â½ 0 1

5 B 4 NC Biava Pierluigi ITA 1603 -14 0.48 1 1 2

1.68 1 2

6 Rossini Walter
2N ITA Elo Italia: 1502 Variaz: 15 Perf: 1437 Media: 1506.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Mazzaglia Antonino ITA 1383 119 0.66 Â½ 0 0

2 N 3 NC Scarpellini Felice ITA 1679 -177 0.27 Â½ 0 0

3 B 5 NC Fragni Enrico ITA 1589 -87 0.38 Â½ 0 0

4 N 9 NC Malinverno Lorenzo ITA 1458 44 0.56 Â½ 0 0

5 B 12 NC Greco Edoardo ITA 1425 77 0.61 1 1 1

2.48 1 1

7 De Tullio Alfonso
NC ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1306 Media: 1454.50 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Fantina Carla ITA 1309 177 0.73 1 1 1

2 B 4 NC Biava Pierluigi ITA 1603 -117 0.34 0 1 1

3 N 8 NC Cella Pietro ITA 1481 5 0.51 0 1 1

4 N 12 NC Greco Edoardo ITA 1425 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.58 1 1

8 Cella Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 1643 Media: 1541.80 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Lin Yuxu ITA 1286 195 0.75 1 1 1

2 N 1 NC Oteri Aldo ITA 1800 -319 0.13 0 1 1

3 B 7 NC De Tullio Alfonso ITA 1486 -5 0.49 1 2 2

4 N 3 NC Scarpellini Felice ITA 1679 -198 0.24 0 2 2

5 B 9 NC Malinverno Lorenzo ITA 1458 1 2 3

1.61 2 3
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1  PRIMAVERA IN VIA GLUCK (1506032B)
Milano - 19-06-2015 - 21-06-2015

9 Malinverno Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -6 Perf: 1341 Media: 1521.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Oteri Aldo ITA 1800 -342 0.12 Â½ 0 0

2 N 14 NC Mazzaglia Antonino ITA 1383 75 0.6 0 0 0

3 N 11 NC Franco Lorenzo ITA 1440 18 0.53 1 1 1

4 B 6 2N Rossini Walter ITA 1502 -44 0.44 Â½ 1 1

5 N 8 NC Cella Pietro ITA 1481 -23 0.47 0 1 1

2.16 1 1

10 Koureas Panicos
NC ITA   Elo FIDE: 1447 Perf: 1407 Media: 1478.33 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Poletto Daniele ITA 1709 -262 0.18 0 0 0

2 B 11 NC Franco Lorenzo ITA 1440 1 0 1

3 N 16 NC Lin Yuxu ITA 1286 161 0.71 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.89 0 1

11 Franco Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1124 Media: 1506.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Scarpellini Felice ITA 1679 -239 0.2 Â½ 0 0

2 N 10 NC Koureas Panicos ITA 1447 -7 0.49 0 0 0

3 B 9 NC Malinverno Lorenzo ITA 1458 -18 0.47 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 13 NC Farina Efe Riccardo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

1.66 0 0

12 Greco Edoardo
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -6 Perf: 1275 Media: 1468.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Biava Pierluigi ITA 1603 -178 0.27 0 0 0

2 B 15 NC Fantina Carla ITA 1309 116 0.66 0 0 0

3 N 13 NC Farina Efe Riccardo ITA 1440 -15 0.48 1 1 1

4 B 7 NC De Tullio Alfonso ITA 1486 -61 0.42 1 2 2

5 N 6 2N Rossini Walter ITA 1502 -77 0.39 0 2 2

2.22 2 2
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13 Farina Efe Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1163 Media: 1435.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Fragni Enrico ITA 1589 -149 0.3 0 0 0

2 N 16 NC Lin Yuxu ITA 1286 154 0.71 0 0 0

3 B 12 NC Greco Edoardo ITA 1425 15 0.52 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 11 NC Franco Lorenzo ITA 1440 0 0.5 1 1 2

2.03 1 2

14 Mazzaglia Antonino
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1455 Media: 1555.60 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Rossini Walter ITA 1502 Â½ 0 0

2 B 9 NC Malinverno Lorenzo ITA 1458 1 0 1

3 N 2 NC Poletto Daniele ITA 1709 -326 0.13 0 0 1

4 N 1 NC Oteri Aldo ITA 1800 -417 0.08 0 0 1

5 B 15 NC Fantina Carla ITA 1309 74 0.6 0 0 1

0.81 0 1

15 Fantina Carla
NC ITA   Elo FIDE: 1309 Perf: 1537 Media: 1493.25 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC De Tullio Alfonso ITA 1486 -177 0.27 0 0 0

2 N 12 NC Greco Edoardo ITA 1425 1 0 1

3 B 3 NC Scarpellini Felice ITA 1679 -370 0.1 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 14 NC Mazzaglia Antonino ITA 1383 -74 0.4 1 1 3

0.77 1 3

16 Lin Yuxu
NC ITA   Elo FIDE: 1286 Perf: 1632 Media: 1527.20 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Cella Pietro ITA 1481 -195 0.25 0 0 0

2 B 13 NC Farina Efe Riccardo ITA 1440 1 0 1

3 B 10 NC Koureas Panicos ITA 1447 -161 0.29 1 1 2

4 N 5 NC Fragni Enrico ITA 1589 -303 0.14 Â½ 1 2

5 B 3 NC Scarpellini Felice ITA 1679 -393 0.08 Â½ 1 2

0.76 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 2N Rossini Walter ITA 3 1.5 1550 1550 1502 1952 M 104606

9 NC Malinverno Lorenzo ITA 3 0.5 1554 1281 1458 2003 M 165326

12 NC Greco Edoardo ITA 3 1.0 1466 1341 1425 2006 M 161818
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